Nomear a cidadã ANIELI COLAÇO, aprovada no Cor

) Cargo de Provimento Efetivo de Fiscal Ambiental, Padr

forma do art. 12, da Lei Municipal n" 74012007 de 19 de

evogam-se as disposições em contrário, esta portaria entra e

:~ PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS

PUBLIQUE-SE
jUPRA

]~ \.,
,AV O GOLIN
sfeit Municipal_/

RADO E PUBLICADO

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Rio dos índios

PORTARIA N° 107/2021.

FLAVIO GOLIN, Prefeito Municipal de Rio dos Índios Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a cidadã ANIELI COLAÇO, aprovada no Concurso Público n°.

0112019, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Fiscal Ambiental, Padrão VII, Classe A,

Regime Estatutário, na forma do art. 12, da Lei Municipal n" 74012007 de 19 de março de 2007, e

alterações posteriores.

° Revogam-se as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS ÍNDIOS, 05 DEGABINETE
2021. "-

\

REGI~TRE-SE
DAT

PUBLIQUE-SE
jUPRA

REGISTRADO E PUBLICADO
EM DATA SUPRA

Adm: 2013/2016
Rua Romano Padoan - 296, Centro - Fone:(54) 3614 2106 - CEP: 99610.000 - Rio dos índios - RS